
 

Uchwała Nr VIII/39/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2013r. 594 z póź.zm./, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2014r, poz. 518 z póź. zm./, § 4 ust 2 Uchwały Nr XI/86/07 z dnia 

28 grudnia 2007r. Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

czas dłuższy niż trzy lata /Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego z 2008r. Nr 17 poz. 383/ Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę na zamianę nieruchomości 

położonej w Czarnym Sadzie działki nr 53/2 o powierzchni 0,1895 ha  zapisanej  w Księdze 

wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie Nr KZ1R/00029798/3 stanowiącej własność miasta 

i gminy Koźmin Wielkopolski na działkę nr 208/2 o powierzchni 0,1455 ha zapisaną w Księdze 

wieczystej Nr KZ1R/00014515/8 stanowiącą własność osoby fizycznej.  

2. Po dokonaniu zamiany przebieg drogi gminnej Czarny Sad – Lipowiec będzie zgodny ze 

stanem rzeczywistym na gruncie. 

3. Z tytułu zamiany dokonana zostanie dopłata w wysokości różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości. 

4. Koszty umowy notarialnej zamiany pokryje Gmina Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 


